【事務局より】

〈会費納入のお願い〉

2002 年度(2002 年 4 月 1 日~2003 年 3 月 31 日)の年会費 2000 円を未納の方は、下記の銀行口座または郵便振替口座にお振込みください。複数年度分の一括振り込みも受け付けています。

銀行口座 郵便振替口座

UFJ 銀行 永福町支店(店番号 347) 口座番号 10040-10337781

口座番号 普通 3775170 加入者 JAMS

口座名義 JAMS(代表 永田淳嗣)

◆会費の未納・滞納がある会員に振込み用紙を同封しています。会費の納入にご利用ください。同封の払込み用紙が使える郵便振替口座の口座番号は 00120-8-14794、口座名称は JAMS です。

〈メーリングリスト〉

JAMS メーリングリストへの登録希望者は、氏名と登録希望メールアドレスを明記の上、「JAMS メーリングリスト登録希望」とタイトルに書いたメールを<jams-owner@ml-c2.infoseek.co.jp>宛てにお送りください。なお、登録するメールアドレスは会員名簿に掲載されているものに限らせていただきます。

〈会員情報の変更〉

会員名簿の記載内容に訂正・変更等がありましたら事務局(会員情報担当)までご連絡ください。

〈原稿募集〉

JAMS News 編集部では、会員のみなさんからの原稿を随時募集しています。原稿の内容や枚数などに特に制約はありません。投稿の際は、JAMS News 編集部または各地区委員まで、できるだけ Email でお寄せください。 JAMS News についてのご意見やご感想もお待ちしています。

〈入会案内〉

JAMS 入会をご希望の方は、事務局(会員情報担当)または最寄りの地区委員までお問い合わせください。

JAMS News No.24

2002 年 10 月 31 日発行 (年 3 回発行)

発行:日本マレーシア研究会(JAMS)

編集: JAMS News 編集部

会長:立本成文

事務局(総務/会計):永田淳嗣

(会員情報):山本博之

関東地区:西尾寛治 関西地区:杉本均 九州地区:石井由香

メーリングリスト管理人:西芳実(jams-owner@ml-c2.infoseek.co.jp)